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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21312011I

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit FASHION BRANDS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rrg: Kavajes, Pallati Milo 2000, 
kati i III-te 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi - eksporti.shitja me shumice e produkteve tekstile, 

veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. b.celja dhe 
administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen 
frachising apo nen marken/at e saj; c.shitja me shumice e 
pakice e mallrave industrials dhe jo ushqimore; d.shitja, 
blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. e.transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
f.manaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve. 
g.shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet 
platformave online e produkteve tekstile, veshjeve dhe 
aksesoreve te te gjitha llojeve. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Endri Dima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriDima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SildiÇaushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FASHION BRANDS ALBANIA
E-Mail: edima@anais-fr.com  
Telefon: 0693302410  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845137-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885EB277-6821-48F4-B4D7-941869E0322D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E2E28E-04AB-4871-93F9-C40FD85C2F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B49C573-3457-4AB5-BC2D-C89D72536082

